

رئیس سازمان بورس خبر داد: اصلاح نرخ تسعیر ارز بانکها در مراحل پایانی



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: در مورد اصلاح نرخ تسعیر ارز بانک‌ها با بانک مرکزی به نقاط مشترکی رسیده‌ایم و فقط نکته کارشناسی باقی مانده که در آینده نزدیک حل خواهد شد.
مجید عشقی گفت: هر سال در ایام تقدیم بودجه به مجلس، گمانه زنی‌هایی در خصوص اعداد و ارقام بودجه مطرح می‌شود اما این اعداد و ارقام قطعی نیست و قطعاً روی کلیت بازار اثر منفی غیر واقعی خواهد داشت.

وی گفت: اسامال هم این‌ گمانه‌زنی‌ها در چند روز اخیر توسط فعالان بازار رصد شده و در نتیجه اثراتی روی معاملات سهام و قیمت‌های آن داشته است، اما واقعیت این است که گمانه زنی‌ها دقیق نیست و زمان زیادی تا تصویب بودجه در مجلس باقی مانده است.

عشقی افزود: اعداد و ارقام بودجه‌ای باید ابتدا در دولت و سپس در مجلس به صورت دقیق کارشناسی و بررسی شود و در نهایت، در خصوص این اعداد تصمیم‌گیری خواهد شد.

وی گفت: اعداد و ارقام مطرح شده دقیق نیست و با قاطعیت عرض می‌کنم که با دولت و مجلس ریزنی کرده‌ایم تا تصمیماتی که در نهایت گرفته خواهد شد، به نفع سرمایه‌گذاران و سهامداران باشد چراکه نوسانات زیاد در این اعداد و ارقام بودجه‌ای باعث می‌شود وضعیت شرکت‌ها متلاطم شود.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: دولت نیز عزم و اراده جدی دارد که تصمیمات اتخاذ شده در نهایت به نفع شرکت‌ها باشد و در خصوص بعضی از ارقام بودجه مثل قیمت خوراک یا حقوق معادن باید بگویم که این اعداد به صورت فرم‌ولی تعیین می‌شوند و در طول زمان به واسطه نوسانات قیمت جهانی و اِتم‌های مختلف تغییر می‌کند و طبیعتاً فروش شرکت‌ها نیز متناسب با همین اعداد تغییر می‌کند لذا در سودآوری نهایی شرکت‌ها اثر چندانی نخواهد داشت. عشقی گفت: این تحولات را از نزدیک رصد می‌کنیم تا بتوانیم در تصمیماتی اتخاذ کنیم که کاملاً با سودآوری شرکت‌ها هماهنگ باشد و ضرری به آن‌ها نزنند.

رئیس سازمان بورس با اشاره به اتفاقات اخیر ناشی از قیمت‌گذاری دستوری خودرو گفت: قیمت‌گذاری دستوری در خیلی از صنایع حذف شده و فقط در چند صنعت گرفتار این موضوع هستیم، اما در دولت تصمیمات خوبی گرفته شده و به امید خدا در چند روز آینده اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به مسئله خودرو، گفت: مشخصاً در خصوص نحوه اجرای آن ناهماهنگی بیش آمد که مشکل هم‌اکنون حل شده و نحوه اجرای آن به نحوی است که در نهایت هم مصرف‌کننده و هم سهامداران سود خواهند برد و تولیدکنندگان هم می‌توانند نفسی بکشند و در نهایت به افزایش تولید منجر خواهد شد و تصمیمات اتخاذ شده و به نفع بازار خواهد بود. عشقی همچنین درخصوص انتشار صورت‌های مالی بانک‌ها روی مسألت کدال نیز گفت: کمیته مشترکی با بانک مرکزی در خصوص پیگیری مسائل بازار سرمایه داریم چرا که بخش زیادی از این بازار، تحت تأثیر سیاست‌های بانک مرکزی است و یکی از تدابیر اندیشیده شده و یکی از مباحث اصلی این کمیته، شفاف سازی صورت‌های مالی بانک‌هاست. وی افزود: در موضوع تسعیر نرخ ارز داری‌های ارزی بانک‌ها، یکی از تصمیمات جدی سازمان بورس این بود که با توجه به مسائلی که این امر در دو سال گذشته ایجاد کرده، این نرخ اصلاح شود و با ریزنی‌های انجام شده به نقطه مشترکی رسیده‌ایم و فقط چند نکته کارشناسی وجود دارد که در آینده نزدیک حل خواهد شد تا نرخ تسعیر ار اصلاح کنیم که این امر در نهایت به نفع شفافیت بانک‌ها و بازار سرمایه خواهد بود.

سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی وزارت کار: کمیته ویژه اشتغال معلولان تشکیل می‌شود



سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی وزارت کار گفت: در هفته آینده کمیته‌ای مخصوص اشتغال معلولان با حضور همه دستگاه‌های مرتبط و سازمان‌های مردم نهاد ایجاد می‌کنیم.

به گزارش مهر، محمود کریمی بیرونوند گفت: در هفته آینده کمیته‌ای مخصوص اشتغال معلولان با حضور همه دستگاه‌های مرتبط و سازمان‌های مردم نهاد ایجاد می‌کنیم.

سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: موضوع حمایت و اشتغال معلولان جزء رویکردهای ویژه وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی است. بر همین اساس در نظر داریم برای هر فرصت اشتغال جانب عرضه کالا و تقاضای بازار را منطقی و علمی بسنجیم. وی ادامه داد: افراد توان یاب و معلول دارای ویژگی‌هایی هستند که افراد سالم ندارند، براساس یک منطق تجربیه می‌توان گفت که بعضی از مسئولیت‌ها و مشاغل را افراد معلول بهتر از افراد سالم انجام می‌دهند و این دلیل بر تمرکز تقویت توانایی‌های معلول توان یابان است و این درحالی است که مشاغلی داریم که ویژگی‌ها و مشخصه‌های خاصی را برای فرد ذوابلط نیاز دارد و متناسب با شرایط معلولان است. کریمی اضافه کرد: وظیفه تطبیق شرایط شغلی و شرایط جسمی فرد شاغل بر عهده معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال و بهزیستی است.



فروش فوق‌العاده فروشگاه‌های شهرستان آغاز شد

فروشگاه‌های تجریماری شهرستان با هدف رونق سید خرید مشتریان جشنواره فروش ویژه خود را برای اقلام اساسی آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرستان، در راستای تداوم حمایت از اقتصاد خانواده و بهره‌مندی عموم شهروندان از کیفیت محصولات ارائه شده، فروشگاه‌های شهرستان از روز پنجشنبه با فروش ویژه انواع کالاهای منتخب اساسی تا سقف ۵۰ درصد تخفیف پذیرای شهروندان و مشتریان خواهند بود. شهروندان همواره در تمام ایام سال در تلاش است ضمن برگزاری جشنواره‌های پر تخفیف گوشه‌ای از دغدغه شهروندان را در تأمین بر مصرف‌ترین کالاهای اساسی با بهترین کیفیت و مناسب‌ترین قیمت برطرف کند. فروش ویژه شهروند برای انواع گروه‌های کالایی امز از خوراها، پوشیده، لوازم بهداشتی، غذاهای نیمه آماده، کنسروجات، فرآورده‌های پروتئینی، انواع لبنیات، ... در تمام شعب شهروند آغاز شده و شهروندان می‌توانند تا پایان روز چهارشنبه ۱۷ آذر ماه از تخفیقات ۱۵ تا ۵۰ درصدی آن برخوردار شوند.

بقیه از صفحه اول

به دنبال این حرکت تروریستی و تجاوزکارانه، نیروهای مرزی ایران به شلیک طالبان پاسخ می‌دهند و درگیری تا ۶ ساعت ادامه پیدا می‌کند که منجر به تصرف دو پاسگاه مرزی ایرانی به نام‌های «دوست‌محمد» و «بالاسیاه‌چشمان» هم‌مرز با شهرستان کنگ ولایت نیمروز توسط تروریست‌های طالبان می‌گردد.

واکنش‌ها

پرداختن به اخبار این واقعه توسط رسانه‌های رسمی کشورمان، بسیار تعجب‌آور بود. رسانه ملی و بعضی از پایگاه‌های خبری و خبرگزاری‌های وابسته به بعضی نهادها در

افغانستان بوده‌اند. در بیانیه‌ای که عصر روز چهارشنبه با امضاء ذبیح‌الله مجاهد سخنگوی گروه تروریستی طالبان به دو زبان پشتون و فارسی منتشر شد، چنین آمده است: «امروز در منطقه سرحدی ولسوالی کنگ ولایت نیمروز، بین محافظین افغان و ایرانی به سطح محلی کدام سوءتفاهم رخ داده بود، که اکنون با تفاهم هردو جانب وضعیت کنترل شده است. بخاطر جلوگیری و تحقیق این سوءتفاهم، مسئولین امارت اسلامی هدایت لازم را داده‌اند.»

اینکه در بیانیه رسمی حکومتی گروه تروریستی طالبان آمده شده «هدایت لازم داده‌اند» بدین معناست که شلیک‌کنندگان، نیروهای تحت امر حکومت بودند نه مردم عادی یا اشترار.



توصیف عواملی که به ایرانی‌ها شلیک کردند، آنها را «اشترار» و یا «مرزنشینان» نامیدند در حالی که فیلم‌های منتشر شده در فضای مجازی نشان می‌دهند این افراد نظامیان گارد مرزی افغانستان بودند که با خودروهای نظامی و سلاح و تجهیزات رسمی به پاسگاه‌های مرزی ایران حمله کردند و به طرف ایرانی‌ها شلیک نمودند. از این مهم‌تر اینکه در یکی از فیلم‌های درگیری که گروه تروریستی طالبان منتشر کرده و صفحه‌هایی از درگیری را نشان می‌دهد، افراد مسلح می‌گویند: «انشاءالله نمازجمعه در زاهدان.»

یکی از روشن‌ترین دلایل نادرست بودن اخبار رسانه‌های رسمی ایرانی در مورد در گیری مرزی افغانستان، بیانیه‌ایست که خود طالبان منتشر کرده و در آن اصراف نموده که شلیک‌کنندگان، نیروهای رسمی مرزی

خبر

گزارش تحلیلی روزنامه جمهوری اسلامی از درگیری در مرز افغانستان

گروه تروریستی طالبان باطن خود را نشان داد

و آنها از عناصر ضدانقلاب ایرانی در این منطقه استفاده می‌کنند. شبکه حقانی، شاخه افراطی‌تر و خشن‌تر گروه تروریستی طالبان است.

طالبان باطن خود را نشان داد

برای کسانی که با ماهیت گروه تروریستی طالبان آشنایی دارند، کاملاً طبیعی است که این گروه هم‌زمان با لاف دوستی که نسبت به ایران می‌زند، دشمنی خود را هم نشان بدهد و با تجاوز مرزی، این پیام را به تطهیرکنندگان خود در ایران بدهد که هر وقت لازم باشد قدرت‌نمایی خواهد کرد. قدامت طالبان در اندازه‌های نیست که بتواند اهداف شوم خود در منطقه به ویژه در ایران را تحقق بخشد ولی این اسکان را دارد که با مزاحمت‌های مقلعی

کشیده و سران این گروه در پاسخ به آقای رئیسی رئیس‌جمهور ایران که خواستار دولت همه‌شمول در افغانستان شد با بی‌ادبی مرتکب اهانت به بالاترین مقام اجرائی جمهوری اسلامی ایران شدند و حالا با گستاخی به مرز ایران تجاوز می‌کنند.

خطر را باید جدی گرفت

واقعه تجاوز گروه تروریستی طالبان به مرز ایران در روز چهارشنبه را باید جدی گرفت. این یک هشدار بود که نباید از کنار آن بی‌تفاوت گذشت. گروه تروریستی طالبان ذاتاً با ایران دشمنی دارد و علاوه بر این، براساس توافق‌نامه ۴۰۰ صفحه‌ای با آمریکا مأموریت هم دارد برای جمهوری اسلامی ایران درس‌ساز باشد.



دردسرهایی فراهم نماید.

با تجاوزی که تروریست‌های طالبان به دو پاسگاه مرزی ایران کردند، این گروه باطن خود را نشان داد. در چهار ماه گذشته که کشور افغانستان تحت سلطه حکومت خودساخته و کودتایی طالبان قرار دارد، این گروه به مردم از وعده‌های خود عمل نکرده و برای مردم افغانستان نیز غیر از فقر و فشار و سلب آزادی چیزی نیاورده است. اقوام تاجیک و ازبک و هزاره را از تمام حقوق سیاسی و شهروندی محروم ساخته و شیعیان را در منطقه دارکبندی و مناطقی از ولایت بلخ وادار به کوچ کردن نموده است. در چهار ماه گذشته حداقل ۱۰۰ نفر از کارکنان دولت سابق را معوم ساخته و زنان و دختران را از تحصیل و تدریس و سایر حقوق شهروندی محروم کرده است. و این همه‌سیاگان افغانستان نیز خط و نشان

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی مطرح کرد:

رشد ۲۶ درصدی در اعاده کالاهای متروکه در طول آبان‌ماه



نیز برای آن صادر شده، اما همچنان تعیین تکلیف نشده بود. در جریان بررسی این موضوع با حجم قابل توجهی از لوازم بدکی خودرو مواجه شدیم و بنابر اعلام مدیر کل اموال تملیکی استان سمنان، تقریباً ۲۰۰ میلیارد تومان ارزش این کالا است که مقداری از آن در مزایده‌های قبلی فروخته شده و ضرورت دارد هر چه سریع‌تر نسبت به تعیین تکلیف مابقی این لوازم اقدام شود.

فاضل با اشاره به بررسی پرونده‌های سازمان اموال تملیکی ازسوی ۲۵ نفر از قضات دادگستری و عوامل سازمان تعزیرات در بی بازدید ریاست قوه قضائیه از انبارهای اموال تملیکی در استان تهران تصریح کرد: در جریان این بررسی‌ها ۶۹۶ پرونده برای رسیدگی استخراج شد که از این میزان ۳۴۱ پرونده به دادسرا جهت رسیدگی دقیق‌تر منتقل شد و در نتیجه در آن خصوص ۱۰۹ پرونده طی همین

خدمات محک به کودکان مبتلا به سرطان دچار معلولیت

خدمات خود را به کودکان مبتلا به سرطان در نقاط مختلف ایران ارائه می‌دهد، آماده‌سازی خانواده‌ها و کودکان‌مان در هر خطه‌ای از کشور با توجه به باورها، اعتقادات، فرهنگ‌ها و نگرش‌هایشان، توسط روانشناسان صورت می‌گیرد. پس از انجام جراحی‌ها و اقدام نقض عضو خانواده‌ها باید بستیار هوشمندانه عمل کنند. آنها به همراه روانشناسان محک نیازهای کودک را به سرعت شناسایی و رفع می‌کنند. این را بدانید در این مرحله عدم پذیرش و مقاومت جامعه نسبت به این افراد احساس می‌شود. تأثیر قرار می‌دهند. برای همین است که ما تمامی تلاش خود را می‌کنیم تا خانواده‌ها را با خود همراه کنیم».

مدیر واحد خدمات حمایتی محک همچنین در خصوص آماده‌سازی کودک برای رویارویی با خانواده اهمیت بسیاری دارد. بهناز آسنگری در این باره گفت: «مهم‌ترین قسمت کار مددکاران اجتماعی کودک همراهی می‌کند و معمولاً پذیرش معلولیت در کودک متفاوت است و سریع‌تر رخ می‌دهد. توضیحات لازم به زبان کودکان و قابل فهم در اختیار او قرار می‌گیرد. در صورتی که بیمار نوجوان باشد، روانشناسان می‌بایست او را آماده کنند تا با ظاهر

بزک‌سازی

بقیه از صفحه اول

به شرح احوال نادرست به پزشکی می‌ماند که او را دچار سردرگمی در تشخیص و نسخه‌نویسی غلط می‌کند. نتیجه‌اش هم معلوم است؛ پیچیده شدن بیماری و بتدریج محال شدن درمان.

گزارش غلط، چهار سر دارد که در سیکی خودافزا به تقویت همدیگر مشتولند. خوش آمد مستولان ارشد از دروغ شنوی (تاجایی که اطرافیان می‌گویند حال ایشان برای شنیدن خبرهای ناخوش، مساعد نیست!)، آرزو را به جای برنامه قالب کردن، حذف دلسوزان و پاک‌شدن متملقان.

در تاریخ فرروپاشی‌ها مثال‌های متعددی درباره بی‌میلی رهبران ارشد به دریافت گزارش‌های صحیح وجود دارد. در ماجرای چرنوبیل و انتشار رادیو اکتیوی ده برابر قوی‌تر از بمب اتمی هیروشیما، مدیر نیروگاه در اوکراین می‌دانست که رؤسای مسکوئشنین علاقه‌ای به شنسیدن خبرهای بد ندارند و اگر او به این مقام رسیده بود یکی از دلایلی احتراز از ناخشونکردن بالادستی‌ها بود. سولدی‌ها (همسایه همسایه نیروگاه) با مشاهده سطح رادیواکتیو۱۵۰ برابر حد مجاز و با محاسبات ساده روی جهت و سرعت وادتر از مقامات شوروی به وقوع یک انفجار بزرگ اتمی بی برند درحالی که وزیر خارجه شوروی (شوارد نازده) حتی تا ۴۸ ساعت پس از این فاجعه جهانی، از وقوع آن بی‌اطلاع بود.

اطلاعات، نقش بازخورد را در یک سیستم، بازی می‌کند؛ هرچند بسیاری از کسانی که واژه سیستم را به کار می‌برند، معنای آن را نمی‌دانند! سیستم همان مستطیلی است که در دوره دبیرستان خوانده‌ایم و ۳ جزء دارد: ورودی، خروجی و بازخورد. بازخورد، کلیدی‌ترین جزء آن است؛ درست مثل ترموستات که شیرکنترل، مشخصات ورودی از جمله شدت جریان را کنترل می‌کند. وقتی ترموستات، درست کار نکند یعنی سیستم، کار نمی‌کند. به همین راحتی؛ در سیستم‌های پیچیده (از جمله مدیریت جامعه) که متغیرهای ورودی و خروجی زیادی دارند تاخیر اطلاعاتی و یا اقتصادی و منطف نبودن آن، سبب کژ کارکردی و سرانجام فرروپاشی می‌شود.

مفهوم جدیدی در دنیای امروز به نام «قابلیت حکومت» مطرح شده که نمارگی کامل در سنجش میزان رضایت‌مندی شهروندان به شمار می‌آید. این تعریف، جامع‌تر از شاخص‌های قدیمی نظیر دموکراسی و حکومت خوب (شایسته) است. تعریف یک خطی آن «تفاوت میان آن چه که روی کاغذ نوشته شده (دو زور) با رخداد واقعی و قابل اندازه‌گیری (دو فاکتو) است». هر چقدر این فاصله بیشتر باشد نشان ناکارآمدی و بی‌عرضگی حکومت است که سبب ائتلاف منابع، مهاجرت، بی‌انگیزگی و انفعال ملت، نامرادی، در گل گیر کردن و به‌اصطلاح بکسباد می‌شود که سرانجام به شورش، کودتا، انقلاب یا فرروپاشی می‌انجامد. دروغ‌سازان آمار و مدیانی که راه سیستماتیک دریافت درست اطلاعات را به روی خود می‌بنندن مسیبان این فاجعه قلمداد می‌شوند.

به یک دلیل تاریخی فرهنگی، صفات تفضیلی و عالی در دوستان دربرپا باز به یک دلیل تاریخی دیگر، می‌خواهیم یکجا جمع داشته‌های «همه خوبان» باشیم. به همین دلیل، سیاستگذار به جای طراحی درست و مجری به جای اداره درست، مشغول بزنگمایی هستند. این بزک‌سازی، دو سویه دارد؛ یا فکر می‌کنیم عالم اجرا خطایبه و مقاله است و یا بدتر از آن، به ضرب پروپاگاندا می‌خواهیم آن را جا بیندازیم. سند ۱۴۰۴ را ببینید. قرار بود تا کمتر از ۴ سال دیگر، چند تا «اولین» و «بزرگترین» در منطقه باشیم. در سایر سندنویسی‌ها و مقررات‌گذاری‌هایمان هم دست کمی نداریم. سیاستگذار نباید عوام‌زده باشد. درست است که عوام‌فریبی اصلا قابل دفاع نیست اما عوام‌زده بودن رهبران یک جامعه به مراتب خطرناک‌تر است. موفق‌ترین پولیوتسی‌های عالم، فرصت طلب بوده‌اند، عوام‌فریب بوده‌اند، اما هرگز عوام‌زده نبوده‌اند. لاقال خودشان می‌دانسته‌اند که دارند چه کار می‌کنند. استاد اردوکنشی خیابانی‌اند اما مقهور نمایشی که خود را انداخته‌اند نمی‌شوند! از قضا بسیار پر مطالعه و باهوش هستند، متوهم نیستند و حلقه اول آنها هم نه مدتی خنک و چلمن بلکه تیمی کاردن است. به همین جهت وقتی آدم‌های فرصت‌طلب اما بیسواد و کم‌هوش خواسته‌اند نقش پوپولیست‌های موفق را بازی کنند به شکلی تراژیک یا مضحک فرو افتاده‌اند.

نیاز امروز به دیده‌بانانی که اظهارات و آمار را راستی آزمایی و سوت‌زنی کنند بیش از هر زمان است؛ چرا که «قابل کردن آرم‌بان به جای برنامه» و «اطلاعات جعلی» متأسفانه در حال غلبه و همه‌گیری است. خروج از این سیکل خودکامنده به تشویق منتقد نیاز دارد که خود وجهی از توسعه آزادی بیان است.

در همایش ملی تربیت با زیست بوم جدید مطرح می‌شود؛

بررسی اثربخشی فرصت‌ها و تهدیدهای فضای مجازی

معاون فرهنگی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی از برگزاری نخستین همایش ملی تربیت با زیست بوم جدید خبر داد و گفت: در این همایش، فرصت‌ها و تهدیدهای فضای مجازی بررسی می‌شود. به گزارش مهر، عبدالله سلوایی، معاون فرهنگی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی گفت: همایش ملی تربیت با زیست بوم جدید نیز قصد دارد به امتداد حضور اثربخش دو نهاد یادشده در شهر مدد رساند و با رصد نیازها و انتظارات و فرصت‌ها و تهدیدهای تربیتی به متولیان و مسئولان امر در سیاستگذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها و مدیریت‌های تربیتی کمک کند. وی افزود: معاونت پرورشی و فرهنگی اداره کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی با همکاری دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در نظر دارد در راستای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی اثر بخش تربیتی و توانمندسازی متولیان حوزه تربیت اقدام به برگزاری «نخستین همایش ملی تربیت در زیست بوم جدید» کند تا با بهره گیری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های علمی دانشمندان و محققان سراسر کشور، به بررسی نیازها، خواستها و انتظارات تربیتی در زیست بوم جدید بپردازد و آن را مورد رصد و تحلیل قرار دهد. صلواتی تأکید کرد: در این رویداد علمی و فرهنگی، شیوه‌های نقش آفرینی مؤثر تربیتی سازمان، مدیر و معلم در محیط ۳۶۰ درجه مسورد واکاوی قرار می‌گیرد. افزون بر آن قرار است این همایش به فرصت و تهدیدهای تربیتی در فضای مجازی بپردازد تا در نهایت بتواند در حوزه سیاست گذاری، برنامه‌ریزی و مدیریت، طریقت‌خلاقانه و اثر بخش ترسیم کند. معاون فرهنگی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی ادامه داد: آخرین مهلت ارسال مقاله تا ۲۵ دی ماه ۱۴۰۰ و تاریخ برگزاری همایش ۱۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ است. همچنین مسئولان این سازمان مقالات خود را در وب ساینی است، مطالب به نشانی http://ncene.sru.ac.ir/fa بارگذاری کنند.
سلوایی در پایان گفت: نخستین همایش ملی تربیت، مجوز ISC دارد و ثبت‌نام در این همایش رایگان است. دبیرخان همایش تا کنون مقالات متعددی را دریافت کرده است و فرایند داوری همایش آغاز شده است.